

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR45504978131 4/08/25 BL TS7259					DFHC		
1146055	DISJ DNX3 PH+N 10A 406773 VIS/VIS 6KA 406773	1	1			11,43	11,43	2
1146056	DISJ DNX3 PH+N 16A 406774 VIS/VIS 6KA 406774	1	1			11,43	11,43	2
4326309	SCIE TREPAN PRO PC PLUS MULTI 68MM	1	1			28,09	28,09	2
2226595	DOOXIE TV MALE ETOILE BLIND BL 600351	1	1			9,69	9,69	2
2226587	DOOXIE 2P+T SURFACE BLANC 600335	3	1			4,46	13,38	2
2226514	DOOXIE INTER OU VV BLANC 600001	1	1			4,86	4,86	2
4334515	ECO BATIBOX 1P D67MM P40MM 080021L	6	1			1,68	10,08	2
184255B	CABLE R2V 3G1,5 C100 COURONNE DE 100ML 20039023	100,00	B			641,59	64,16	2
3617463	TOLEDO A60 806LM 840 E27 0029585	3	1			2,18	6,54	2
2140803	ECO-PARTICIPATION DEEE DOUILLE E 27 SPLE BAGUE BLANCHE 62120	3 2	1			0,24 3,41	0,72 6,82	2 2
	TOTAL BL						167,20	
4162766	11/08/25 BL TX1380 BORNE WAGO 221 GREEN 2X4MMØ	100	3			DFHC 42,43	42,43	2
1146211	PACK ALCA LR03/AAA 6+2LONGLIFE 4903121428	1	1			6,29	6,29	2
1146210	BLISTER DE 8 PIECE(S) PACK ALCA LR06/AA 6+2 LONGLIFE 4906121428	1	1			6,29	6,29	2
2852474	BLISTER DE 8 PIECE(S) POMPE REL.ASPEN MINI AQUA B FP2406/2	1	1			100,70	100,70	2

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE BRETENOUX
2237 CROIX BLANCHE

46130 ST MICHEL-LOUBEJOU
TELEPHONE 05 65 10 32 40

E 002279 / P 004832 / L 000001

MONSIEUR GEVREY JEAN-PIERRE

F01/2504/1229
95355N

VIGIER
143 ROUTE DE CANTEGRIL
19120 BILHAC

PAGE 2

FACTURE 25010498435 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							155,71	
	V.CDE: STOCK								
	22/08/25 BL UC2737						DFHC		
022065F	COLLIER POLY NOIR 262MM 31916 031916	100	1			**PROMO**	0,23	23,00	2
2040477	COLLIERS INCOLORES 4,7 X 358	100	3				13,06	13,06	2
2040463	COLLIERS INCOLORES 3,6 X 292	100	3				9,59	9,59	2
3173207	IRLB/20 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS	51,00	5				51,90	26,47	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	51					0,01	0,51	2
	TOTAL BL							72,63	
	25/08/25 BL UD2554						DFHC		
1242172	FICHE MOBIL 3P+ N +T 32A 400V IP44 GW60020FH	1	1				13,91	13,91	2
3178116	SOCLE PR.10°PR.SAI.3P+N+T 32	1	1				18,94	18,94	2
3173260	COUDE 90 IRL ETROIT RKS/20G	30	3				90,28	27,08	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	30					0,01	0,30	2
	TOTAL BL							60,23	
	25/08/25 BL UD2660						DFHC		
1168837	DISJ.3P+N 6-10KA C-20A 3M NPT820	1	1				84,53	84,53	2
022398C	BARRE PONT. 1P 10MMØ N 13M KB163N	5	1				5,43	27,15	2
020040M	BARRE PONT. 1P 10MMØ PH 13M KB163P	5	1				5,43	27,15	2
	TOTAL BL							138,83	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)									

U.F : Unité Facturation	PAYABLE PAR		L.C.R.		30/09/25		725,40 EUR		
	1 - pièce								
	2 - paire								
	3 - cent pièces								
	4 - mètre								
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
95355N	25010498435
date facture	31/08/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement	
95355N	25010498435
31/08/2025	
725,40	EUR